Publicação: Transparência Ativa em 31 de julho de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Rafael Alves da Silva | Reitor em exercício

Data da Assinatura:
30 de julho de 2021 as 16:23 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 4177/IFSP, DE 30 DE JULHO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23316.000612/2021-87,

RESOLVE

Autorizar  o  Afastamento  Stricto  Sensu,  à  servidora  STEFANIE
MARTIN,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em  Assuntos  Educacionais,  SIAPE  nº
2274786, SIAPECAD nº 02043638, lotado(a) no(a) Campus Campos do Jordão, e em
exercicio  no(a)  Coordenadoria  de  Pesquisa  e  Inovação,  para  participação  em
programa de pós-graduação, DOUTORADO, com fundamento no artigo 96-A da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990, combinado com o artigo 30 da Lei nº 12.772, de
28 de dezembro de 2012, pelo período de 15 de setembro de 2021  a 28 de
fevereiro de 2025.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=4177&hash=28458EE7225A58E8311262066BD7D3C3
http://sippag.ifsp.edu.br/